ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 11 апреля 2017 г. № 04/288

О признании утратившим силу постановления администрации
муниципального района «Вуктыл» от 20 апреля 2011 года № 04/383
«О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района «Вуктыл» от 19 июня 2008 г. № 06/764
«Об утверждении категорий граждан, имеющих право на получение
служебных жилых помещений»
Руководствуясь решением Совета городского округа «Вуктыл» от 19 апреля 2016 года № 28 «Об администрации городского округа «Вуктыл», администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 20 апреля 2011 года № 04/383 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 19 июня 2008 г. № 06/764 «Об утверждении категорий граждан, имеющих право на получение служебных жилых помещений».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации

городского округа «Вуктыл»                                                                               В.Н. Крисанов